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در دیدار اعضای هئیت رئیسه دانشکده با امام جمعه مراغه؛

مساله فرزندآوری و جوانی جمعیت برای کشور بسیار مهم است

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده به همراه هئیت رییسه با حضور در دفتر امام جمعه شهرستان مراغه ضمن

ارایه عملکرد دانشکده در خصوص جوانی جمعیت و ازدواج سالم از رهنمودهای ایشان بهره گرفتند.

در این جلسه، دکتر ارجمند، سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه ، به ارائه برنامه های ابلاغی از سوی وزات بهداشت در خصوص جوانی جمعیت پرداخت و گزارشی از اقدامات

صورت گرفته توسط دانشکده در خصوص این قانون از جمله برگزاری و تشکیل کمیته های تخصصی حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ایجاد خوابگاه متاهلین برای

دانشجویان، حمایت از زوجین نابارور و پیشگیری از مشوق های فرزندآوری و برگزاری جلسه های آموزشی - توجیهی با سمن های فعال مراغه ارائه نمود.
ایشان ضمن اشاره به آمار نگران کننده جمعیت کشور اشاره کرد و گفت: نسبت متوسط رشد جمعیت در اکثرکشورها 2.5درصد است اما متاسفانه در چند سال اخیر میزان رشد

جمعیت در ایران به عدد 0.63 درصد رسیده که این تهدیدی بزرگ برای کشور در چند دهه آینده باشد. که ایران را به سمت سالمندی می برد.
آیت الله پورمحمدی نیز ضمن گرامیداشت هفته ازدواج بیان داشت: مساله ازدواج آسان، موضوعی است که باید مورد توجه خانواده ها باشد و جوانان برای ازدواج آسان ترغیب

شوند.
ایشان ادامه دادا: همچنین مسئله فرزندآوری و جوانی جمعیت بسیار مهم است لذا باید دستگاه های اجرایی پیگیر این موضوع باشند، زیرا یکی از ارزشمندترین ثروت های یک

کشور، جمعیت جوان کشور است.
امام جمعه مراغه گفت: مسئولین مرتبط با مساله جوانان و ازدواج، باید نسبت به تسهیل شرایط زندگی و جوانان تلاش کنند. ازدواج و ازدیاد نسل در گرو همت مسئولان است و

بر همین اساس باید در این مسیر اهتمام جدی داشته باشند.
وی در ادامه گفت: باتوجه به اینکه جمعیت ایران از جوانی وارد مرحله سالمندی شده است، عواقب و آسیب های زیادی را دربرخواهد داشت که برای مردم هنوز ملموس نیست.

هرگاه نرخ باروری در کشوری کاهش و تک فرزندی تداوم یافت به مراتب هزینه سالمندی بالاتر می رود که یک آسیب بشمار می آید.
ایشان در آخر گفت: از دولت انتظار می رود در راستای نهضت ملی مسکن جوانان و تسهیل پرداخت وام ازدواج جوانان اقدامات قابل قبولی برای خانواده ها و جوانان انجام

دهند.
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